## GRATITUDO.

- Gratitudinis acceptio duplex quomodo est in Deo. iii, 554, n. 19.
- Gratitudo est pars potentialis justitiæ, et pars observantiæ: et pars gratitudinis est vindictio pro retributione malorum. vi, 702, n. 11, vide justitia et observantia.
- Gratitudo est specialis virtus quando exclu-